Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
пу=лёх.

ХУШУ

	Глава города
Новочебоксарска
Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.09.2022 года № 14

[bookmark: _GoBack]О созыве координационного Совета по подготовке рекомендаций Новочебоксарскому городскому Собранию депутатов по представлениям к присвоению Звания «Почетный гражданин города Новочебоксарска Чувашской Республики» и по установлению на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики памятников, мемориальных досок и памятных знаков

В соответствии с Положением о координационном Совете при главе города Новочебоксарска, утвержденным постановлением главы города Новочебоксарска Чувашской Республики от 28.03.2013 № 11:
1. Созвать координационный Совет по подготовке рекомендаций Ново-чебоксарскому городскому Собранию депутатов по представлениям к присвоению Звания «Почетный гражданин города Новочебоксарска Чувашской Республики» и по установлению на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики мемориальных досок в 15 час. 00 мин. 22 сентября 2022 года.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики	      А.А. Ермолаев
oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf